关于举办第一期多媒体助理管理员培训班的方案
各系部：
为了提高学院多媒体教室的管理水平，提升学院多媒体教室设备维修维护效率，积极响应学院管理水平提升行动计划的工作要求，实训与信息管理中心制定方案如下：
一、遴选助理管理员
系部教学秘书牵头（可指定具体人负责）遴选所有专业的每班1-2名同学（建议班长、学习委员、青马班学员）。
二、岗前培训
实训与信息管理中心负责培训，包括多媒体使用方法、注意事项以及一些常见问题的解决方法。
三、证书和查询
1、对培训合格者发放多媒体助理管理员荣誉证书。
2、实训与信息管理中心网站上可以查询。
四、多媒体助理管理员岗位职责
1、负责领取多媒体教室钥匙。
2、处理多媒体常见故障。
3、负责无法处理故障的及时上报。
实训与信息管理中心
2018年5月8日
关于举办第一期多媒体助理管理员培训班的通知
各系部：
为了提高学院多媒体教室的管理水平，提升学院多媒体教室设备维修维护效率，积极响应学院管理水平提升行动计划的工作要求，现决定举办第一期多媒体助理管理员培训班，具体通知如下：
一、培训单位及对象
培训单位：经贸管理系、教育系、五年制大专部与中专部
培训对象：多媒体助理管理员（学生管理员）
二、培训内容
1.多媒体使用方法。
2.多媒体注意事项。
3.多媒体常见问题的解决方法。
三、培训时间
2018年5月8日（周二）下午3:20—4:20。
四、培训地点
一号实验楼505。
五、注意事项
请参训人员准时参加，届时现场会组织签到。
附：参加培训人员名单
   实训与信息管理中心
二〇一八年五月八日

参加培训人员名单
	系部
	姓　名

	经贸管理系
	毛顺

	经贸管理系
	杜欣美

	经贸管理系
	袁月

	经贸管理系
	李志彬

	经贸管理系
	薛雨欣

	经贸管理系
	郭威

	经贸管理系
	麻一繁

	经贸管理系
	陈方方

	经贸管理系
	郭晶静

	经贸管理系
	刘汉一

	经贸管理系
	李堂

	经贸管理系
	胡玺

	经贸管理系
	田志强

	经贸管理系
	郭学成

	经贸管理系
	卫晨阳

	经贸管理系
	张韩林

	经贸管理系
	邵闯

	经贸管理系
	李玉龙

	经贸管理系
	陈鑫林

	经贸管理系
	李天帅

	经贸管理系
	李晚晴

	经贸管理系
	苗涵

	经贸管理系
	李冲

	经贸管理系
	李芳

	经贸管理系
	黄容

	经贸管理系
	张世兴

	经贸管理系
	段艾君

	经贸管理系
	要梦科

	经贸管理系
	黄刚峰

	经贸管理系
	陈超

	经贸管理系
	汪妍妍

	经贸管理系
	张楠

	经贸管理系
	吕静文

	经贸管理系
	史双星

	经贸管理系
	孙月

	经贸管理系
	杨天保

	经贸管理系
	丁贺

	经贸管理系
	任爽

	经贸管理系
	刘原君

	经贸管理系
	邵容容

	经贸管理系
	刘强

	经贸管理系
	陈庆云

	经贸管理系
	孙名娣

	经贸管理系
	王红

	经贸管理系
	马舒雅

	经贸管理系
	谢莹莹

	经贸管理系
	朱伊梦

	经贸管理系
	化梦文

	经贸管理系
	金帅朋

	经贸管理系
	马飞

	经贸管理系
	郭顺利

	经贸管理系
	孔彩云

	经贸管理系
	许欣歌

	经贸管理系
	高苹

	经贸管理系
	尹本谦

	经贸管理系
	陈凯利

	经贸管理系
	赵斌

	经贸管理系
	汪中杰

	经贸管理系
	张理博

	经贸管理系
	黄心珂

	经贸管理系
	李昂

	经贸管理系
	屈渝山

	经贸管理系
	康博文

	经贸管理系
	张真真

	经贸管理系
	徐市猛

	经贸管理系
	王金萍

	经贸管理系
	刘家钦

	经贸管理系
	李瑞

	经贸管理系
	贺江博

	经贸管理系
	马致远

	经贸管理系
	刘其超

	经贸管理系
	高枫

	经贸管理系
	刘振峰

	经贸管理系
	卜婷婷

	经贸管理系
	 范明硕

	经贸管理系
	王小雅

	经贸管理系
	陈俊

	经贸管理系
	杨梅

	经贸管理系
	崔栋

	经贸管理系
	候俊海

	经贸管理系
	荣少杰

	经贸管理系
	宋恒

	经贸管理系
	姜嘉明

	经贸管理系
	韩明光

	经贸管理系
	袁新安

	经贸管理系
	刘腾旭

	教育系
	杨凯丽

	教育系
	张珍珍

	教育系
	马慧敏

	教育系
	王琳琳

	教育系
	闫金莉

	教育系
	张倩

	教育系
	李亚宁

	教育系
	崔淑娟

	教育系
	魏娜

	教育系
	曹恬恬

	教育系
	陈伟华

	教育系
	杨娟珠

	五年制
	刘思豪

	五年制
	刘家乐

	五年制
	张雨莹

	五年制
	蒋天明

	五年制
	宋贤清

	五年制
	邢轶博

	五年制
	刘欢

	五年制
	慕艺豪

	五年制
	任金哥

	五年制
	张威龙

	五年制
	王皓洋

	五年制
	刘志浩

	五年制
	李建新

	五年制
	黄风秋

参加培训人员签到表
	系部
	姓　名
	签到

	经贸管理系
	毛顺

	经贸管理系
	杜欣美

	经贸管理系
	袁月

	经贸管理系
	李志彬

	经贸管理系
	薛雨欣

	经贸管理系
	郭威

	经贸管理系
	麻一繁

	经贸管理系
	陈方方

	经贸管理系
	郭晶静

	经贸管理系
	刘汉一

	经贸管理系
	李堂

	经贸管理系
	胡玺

	经贸管理系
	田志强

	经贸管理系
	郭学成

	经贸管理系
	卫晨阳

	经贸管理系
	张韩林

	经贸管理系
	邵闯

	经贸管理系
	李玉龙

	经贸管理系
	陈鑫林

	经贸管理系
	李天帅

	经贸管理系
	李晚晴

	经贸管理系
	苗涵

	经贸管理系
	李冲

	经贸管理系
	李芳

	经贸管理系
	黄容

	经贸管理系
	张世兴

	经贸管理系
	段艾君

	经贸管理系
	要梦科

	经贸管理系
	黄刚峰

	经贸管理系
	陈超

	经贸管理系
	汪妍妍

	经贸管理系
	张楠

	经贸管理系
	吕静文

	经贸管理系
	史双星

	经贸管理系
	孙月

	经贸管理系
	杨天保

	经贸管理系
	丁贺

	经贸管理系
	任爽

	经贸管理系
	刘原君

	经贸管理系
	邵容容

	经贸管理系
	刘强

	经贸管理系
	陈庆云

	经贸管理系
	孙名娣

	经贸管理系
	王红

	经贸管理系
	马舒雅

	经贸管理系
	谢莹莹

	经贸管理系
	朱伊梦

	经贸管理系
	化梦文

	经贸管理系
	金帅朋

	经贸管理系
	马飞

	经贸管理系
	郭顺利

	经贸管理系
	孔彩云

	经贸管理系
	许欣歌

	经贸管理系
	高苹

	经贸管理系
	尹本谦

	经贸管理系
	陈凯利

	经贸管理系
	赵斌

	经贸管理系
	汪中杰

	经贸管理系
	张理博

	经贸管理系
	黄心珂

	经贸管理系
	李昂

	经贸管理系
	屈渝山

	经贸管理系
	康博文

	经贸管理系
	张真真

	经贸管理系
	徐市猛

	经贸管理系
	王金萍

	经贸管理系
	刘家钦

	经贸管理系
	李瑞

	经贸管理系
	贺江博

	经贸管理系
	马致远

	经贸管理系
	刘其超

	经贸管理系
	高枫

	经贸管理系
	刘振峰

	经贸管理系
	卜婷婷

	经贸管理系
	 范明硕

	经贸管理系
	王小雅

	经贸管理系
	陈俊

	经贸管理系
	杨梅

	经贸管理系
	崔栋

	经贸管理系
	候俊海

	经贸管理系
	荣少杰

	经贸管理系
	宋恒

	经贸管理系
	姜嘉明

	经贸管理系
	韩明光

	经贸管理系
	袁新安

	经贸管理系
	刘腾旭

	教育系
	杨凯丽

	教育系
	张珍珍

	教育系
	马慧敏

	教育系
	王琳琳

	教育系
	闫金莉

	教育系
	张倩

	教育系
	李亚宁

	教育系
	崔淑娟

	教育系
	魏娜

	教育系
	曹恬恬

	教育系
	陈伟华

	教育系
	杨娟珠

	五年制
	刘思豪

	五年制
	刘家乐

	五年制
	张雨莹

	五年制
	蒋天明

	五年制
	宋贤清

	五年制
	邢轶博

	五年制
	刘欢

	五年制
	慕艺豪

	五年制
	任金哥

	五年制
	张威龙

	五年制
	王皓洋

	五年制
	刘志浩

	五年制
	李建新

	五年制
	黄风秋